
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 7 апреля 2010 года                 № 5 
 
О  председателях постоянных  комиссий 
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
 
 

Руководствуясь статьями 29, 30 Регламента работы Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления Жемерова Павла Адольфовича, избирательный  округ  № 2. 
 

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и 
финансам  Фёдорову Евгению Владимировну,  избирательный  округ  № 2. 
 

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономической политике и 
имущественным отношениям Сеничева Александра Васильевича,  избирательный  округ  
№  1. 
 

4. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике 
Позднякову Татьяну Алексеевну, избирательный  округ  № 1. 

 
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 
 

Глава Рыбинского  
муниципального района          А.Н. Китаев 

 
 

 


	/
	Руководствуясь статьями 29, 30 Регламента работы Муниципального Совета Рыбинского муниципального района,
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

